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913123972
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Stokkøya Samfunnshus
Hvor skal arrangementet holdes?

15.08.2020
Dato

En festival med max 200 personer - vi skal lage maten som skal selges til konsertdeltagerne. I tillegg
Beskriv hva slags arrangement det er, og hvem som er i målgruppa?
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Sjekkliste for smittevern

til en middag for 50 personer, tidligere på kvelden.

Vi skal lage en 3-retters meny til middagen, som blir servert av servitører.
Forrett: Briemed fritert brød, granateple og akasiehonning.'
Hovedrett: Langtidstekt storfekjake med Rotmos, rødvinsaus og grønnsaker.
Dessert>: Panna Cotta med fruktcoulis.

Til konsertpublikum vil det bli servert speketallerkner og brus.
Speketallerknene vil være pakket i embalasje med lokk, og brus på flasker med kork.

Skal dere servere mat og/eller drikke ved arrangementet, og hvordan skal det foregå? Beskriv hva dere eventuelt skal servere/selge, hvilke hygienetiltak
dere har rundt forberedelsen av det som skal serveres, og hvordan det skal serveres.

Vanlige rutiner for matlaging, med spesielt fokus på hindring av smitte. Det vil si hyppig desinfisering
av benker, kniver, hender og skjærefjøler.
Hypping desinfisering vil selvsagt skje kontinuerlig.
Det vil være høyt fokus på 1 metersregelen i en evt kø ved salg til konsert deltagerne.

Hvilke rutiner vil dere ha for renhold før, under og etter arrangementet?

Ja
Nei

Har du sørget for rutine for registrering av navn og kontaktinfo til alle som skal delta på arrangementene?

Ja
Nei

Vil du informere alle deltakere i god tid før arrangementet om at de ikke kan delta, hvis de har luftveissymptomer og sykdomsfølelse – selv ved milde
symptomer, og at alle som er satt i karantene eller isolasjon må holde seg hjemme?

Ja
Nei

Vil du informere alle deltakere i god tid før arrangementet om at de må gå hjem med en gang, hvis de får symptomer på luftveisinfeksjon under
arrangementet, og at de som har vært i nærkontakt med vedkommende vasker hender umiddelbart?

Ja
Nei

Vil du sørge for å tilrettelegge, informere om og kontrollere at alle deltakere holder 1 meters avstand under arrangementet?

Ja
Nei

Ved ankomst til arrangementet og når de forlater området?

Ja
Nei

Etter eventuell hosting / nysing?

Ja
Nei

Etter toalettbesøk?

Ja
Nei

Ved synlig skitne hender?
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